
 
 

 

 

 

DVD 

I DVA JSOU RODINA 

DEMAIN TOUT COMMENCE 

 

Produktové číslo: 1703101 

EAN    8596086001434 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  1.9.2017 

 

Romantická komedie s Omarem Sy (Nedotknutelní) v hlavní roli. 

Vtipný a nonšalantní Samuel (Omar Sy) si užívá bezstarostný život na francouzské Riviéře. Jednoho 

dne ho však navštíví víkendový flirt Kristin a oznámí mu, že dítě, které drží v náručí, je jeho. Předá mu 

holčičku a uteče. Samuel vyráží do Londýna a po marném hledání Kristin mu nezbývá nic jiného, než 

si najít práci, usadit se a stát se tátou malé Glorie.  

Během osmi let se ukáže, že je nejen milující, ale i hodně netradiční táta. Rodinná idylka se však 

změní, když se zničehonic před jejich dveřmi objeví Kristin… 

 

Žánr Komedie 

Země původu Francie 

Rok 2016 

Režie Hugo Gélin 

Hrají Omar Sy, Clémence Poésy, Antoine Bertrand, Gloria Colston, Anna Cottis, 
Barrie Martin… 

Obraz 16:9   (2,35:1) 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 102 min. 

 


